
 

 

 

COMUNE DI FRABOSA SOTTANA 
P r o v i n c i a  d i  C u n e o  

Via  IV Novembre ,  12  –  C.A.P.  12083 -  Tel .0174/244481-2  -  Fax .0174/244730 

e-mail:  comune@comune.frabosa-sottana.cn.i t  
 

COPIA 

 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

TECNICO MANUTENTIVO 
 

N. 50 del 06/02/2025 

 

 

Oggetto : 

IMPEGNO DI SPESA PER LOCAZIONE OPERATIVA MULTIFUNZIONE 

AD USO UFFICIO TURISTICO E POLIZIA LOCALE 

 

IL RESPONSABILE DI SERVIZIO. 

 

RICHIAMATI :  -il Decreto Legislativo 18.08.2000, n. 267 e s.m.i.; 

-il Regolamento Comunale di Contabilità; 

-lo Statuto Comunale; 

DATO ATTO che gli uffici di polizia locale e l’ufficio turistico sono dotati di apposite 

multifunzione in virtù del contratto di Noleggio n.626/n stipulato con la soc. 

SOLUZIONE UFFICIO corrente in Sandrigo (VI); 

RITENUTO di procedere alla redazione di apposito impegno di spesa per tale fornitura; 

ACQUISITI i pareri favorevoli in ordine alla regolarità contabile e alla copertura finanziaria; 

  

D E T E R M I N A 

1) DI IMPEGNARE la somma complessiva di € 2.228,20 per l’anno 2025; 

2) DI DARE ATTO che la spesa trova imputazione al cap 82 del Bilancio 2025/2027; 

3) DI DARE ATTO che il codice CIG per tale locazione risulta essere il seguente: 

B53D3CF362. 

. 



 

 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

F.to CANDELA ANDREA 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

Visto, si attesta la regolarità contabile e la copertura finanziaria della spesa di cui alla presente determina, 

ai sensi dell'art. 151 comma 4 del D.L.vo n. 267/2000. 

 

 IL RESP.SERVIZI FINANZIARI 
F.to BRUNO PAOLO 

 

________________________________________________________________________________________ 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Il presente Atto viene pubblicato all’albo Pretorio del Comune per 15 giorni dal _________________  

 

 IL SEGRETARIO COMUNALE 
F.to ARMONE CARUSO Bruno 

 

 

________________________________________________________________________________________ 
 
E’ copia conforme all’originale conservata agli atti. 
 
Frabosa Sottana, _________________ 

IL SEGRETARIO COMUNALE 
ARMONE CARUSO Bruno 

 


